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Erfahre mehr über uns und unsere 
Produkte unter: www.dulfsburger.com
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CREATE 
YOUR
OWN
BURGER

DERBE CRUNCHY FRIES
Pommes mit Schale, 
grober und länglicher Schnitt,
voller Kartoffelgeschmack und derbe knusprig!

SWEET POTATO FRIES
Grober und länglicher Schnitt, 
knusprige Umhüllung

CRUNCHY CHICKEN CROSSIES
Hähnchenbrustfiletstückchen in Buttermilch 
eingelegt und mit Cornflakes paniert

CHILI CHEESE CROSSIES
Gefüllte Crossies mit Cheddar & Jalapeños 

BEYOND CHICKEN® TENDERS
Pflanzliche Hähnchenbruststücke mit knuspriger 
Panade, 100% vegan, saftig und zart

MAC & CHEESE
Makkaroni mit Käsesauce, überbacken
mit Cheddar und Mozzarella
Baconwürfel  + 2,5   |   Crunchy Chicken  + 4

ONION RINGS
Extra breit geschnittene, knusprige Ringe 
aus ganzen Zwiebeln im Bierteig-Mantel

COLESLAW
Unser hausgemachter Krautsalat

MINI MIXED SALAD
Frischer, bunter Salat der Saison, Tomaten, Gurken,
Champignons, rote Zwiebeln. Entweder mit 
Balsamico- ,  American- oder Caesar Dressing

MINI CAESAR SALAD
Romana Salat, Grana Padano Flocken,
Croûtons und Caesar Dressing

DULF'S
SALATE

MAYOS
DB Mayo

Trüffel Mayo
Cajun Mayo

Piri Piri Mayo 
Blue Cheese Mayo

SAUCEN
Chili Cheese Sauce

Trüffel Cheese Sauce
Honig-Senf Sauce

BBQ Sauce

VEGAN
Guacamole

Vegan DB Mayo
Vegan Hummus Mayo 

KLASSIKER
Sour Cream

Heinz Tomato Ketchup
Heinz Mayonnaise

DULF'S
SAUCEN

DULF'S BURGER

LEMON CHICKEN BURGER
Chicken Oberkeule - in Limettensaft mariniert, 
doppelt Cheddar, eingelegte Rotweinzwiebeln,
Bacon, Tomaten, Salat, DB Mayo

CRUNCHY 
CHICKEN BURGER
Chicken Oberkeule - paniert mit Cornflakes,
Gewürzgurken, Coleslaw, Salat,
Honig-Senf Sauce, DB Mayo

CHEESEBURGER
Beef Patty, doppelt Cheddar, Tomaten, 
rote Zwiebeln, Gewürzgurken, Salat, 
Ketchup, DB Mayo

BBQ BURGER
Beef Patty, Cheddar, Bacon, Röstzwiebeln, 
Jalapeños, Salat, BBQ Sauce, DB Mayo

FARMER BURGER
Beef Patty, Spiegelei, Cheddar, Bacon, 
Coleslaw, Salat, DB Mayo

CHAMPIGNON BURGER
Beef Patty, gebratene Champignons mit Crème 
fraîche, Zwiebeln, Cheddar, Salat, DB Mayo

AVOCADO BURGER
Beef Patty, Tomaten, Cheddar,
Guacamole, Salat, DB Mayo

ITALIAN BURGER
Beef Patty, Mozzarella, Grana Padano Flocken,
Bruschetta, Rucola, Salat, DB Mayo

GOAT CHEESE BURGER
Beef Patty, Bacon, gegrillter Ziegenkäse, Mango 
Chutney, gebratene Birnen, Salat, DB Mayo

BLUE CHEESE BURGER
Beef Patty, Blauschimmelkäse, Bacon, 
eingelegte Rotweinzwiebeln, Feigensenf,
Salat, Blue Cheese Mayo, DB Mayo

PULLED PORK BURGER
Pulled Pork, Cheddar, gebratene Zwiebeln, 
BBQ Sauce, Coleslaw, Salat, 
Cajun Mayo, DB Mayo

SCHLABBI BURGER
Pulled Pork und Beef Patty, 
doppelt Cheddar, Jalapeños,
gebratener Mais mit Zwiebeln, Coleslaw, 
Salat, Sauce Hollandaise, DB Mayo

KRÄUTERBUTTER
JALAPENOS
CHEDDARSCHEIBE
SPIEGELEI
PULLED PORK
BACON
MAC & CHEESE

TRÜFFEL CHEESE
Trüffel Mayo,
Trüffel Cheese Sauce, 
mit Grana 
Padano Flocken 
überbacken + 3,5

CHILI CHEESE
Chili con Carne, Jalapeños, 
mit Cheddar und Mozzarella 
überbacken + 3,5

POUTINE CHEESE
Gravy Sauce, Crème fraîche,
gebratene Zwiebeln, mit
Cheddar und Mozzarella 
              überbacken + 3,5

VEGAN MOCRO BURGER
Laugen Bun, hausgemachtes Falafel Patty, 
eingelegte Rotweinzwiebeln, Taboulé, Salat, 
Hummus Mayo, vegane DB Mayo

VEGAN CHEESEBURGER
Laugen Bun, Beyond Meat® Patty, Tomaten, 
Wilmersburger „Käse“, rote Zwiebeln, Salat, 
Gewürzgurken, Ketchup, vegane DB Mayo

PHILLY CHEESESTEAK
Hausgemachtes Baguette, Sirloin Steak
 von der Black Angus Färse, Jalapeños, 
gebratene rote Paprika mit Zwiebeln und 
Champignons, Käsesauce, DB Mayo
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MIXED SALAD
Frischer, bunter Salat 
der Saison, Tomaten,

 Gurken, Champignons, 
rote Zwiebeln, 
entweder mit:

 Balsamico-, American- 
oder Caesar Dressing

CAESAR SALAD
Frischer Romana Salat,
Grana Padano Flocken,

Croûtons, Caesar Dressing

ADD-ONS
Beef Patty

Crunchy Chicken
Lemon Chicken

DULF'S BROTE

DULF'S BEILAGEN

WHITE
 CHOCOLATE
CHEESECAKE

Käsekuchen mit weißer 
Schokolade und hellem

 Butterkeks-Boden
 &  Dulf´s Blaubeersauce

OREO
CHEESECAKE

Käsekuchen mit Oreo, weißer
 Schokolade und dunklem 

Oreokeks-Boden

LOTUS
CHEESECAKE

Käsekuchen mit weißer 
Schokolade, glasiert mit Lotus-

creme auf Lotuskeks-Boden

GANZER 
CHEESECAKE

      Je 12 Stück

DULF'S 
SWEETS

*DAS LEBENSMITTEL IST ZWAR GLUTENFREI, KANN JEDOCH DURCH  PRODUKTIONSPROZESSE SPUREN VON GLUTEN ENTHALTEN.
DIE ALLERGENKARTE ERHÄLTST DU GERNE AUF NACHFRAGE.

DULF'S 
CHEDDAR 
INFUSION
Käsespritze mit 
geschmolzenem 
Cheddar + 4

+      1
+      1
+      1
+     2
+     4
+ 2,5
+ 4,9

MENU

..

MENUMENUMENUMENUMENU
UPGRADE

Hausgemachtes premium Beef Patty aus der Region In Buttermilch eingelegte Oberkeule ohne Knochen

Hausgemachtes Pulled Pork vom Duroc-Schwein

Jeder Burger auch mit Beyond Meat®  Patty möglich  

Hausgemacht und frisch gebacken

BUR
GER

+ GETRÄNK 
+ BEILAGE 
+ SAUCE            

~

KREATUR BURGER 

Beef Pattys,
6 Scheiben Cheddar,
Mozzarella, Bacon, Spiegelei, 
eingelegte Rotweinzwiebeln,
Guacamole, BBQ Sauce, Trüffel Mayo, 
Honig-Senf Sauce, DB Mayo

Brioche LaugeSesam Glutenfrei*
Aufpreis  + 1



DERBELECKER 
..

MENU
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DULF’S DEJA VU
Deja Vu, Schweppes Dry Tonic 

oder Schweppes Wildberry

DULF’S DEJA VU ZERO (AF) 
Deja Vu alkoholfrei, Schweppes Dry Tonic 

oder Schweppes Wildberry

ALBERMALE COLLINS
Knut Hansen Dry Gin, frischer Limettensaft, 
Zuckersirup, Himbeerpüree, Schweppes Soda Water

ELDERFLOWER COLLINS
Knut Hansen Dry Gin, Holunderlikör, frischer Limettensaft, 
Zuckersirup, Schweppes Soda Water, frische Gurke

SOUR & SPICY
Knut Hansen Dry Gin, frischer Limettensaft, 
Zuckersirup, Schweppes Ginger Beer, Beeren

KNUTS SPRITZ
Knut Hansen Earl Grey Bergamotte, frischer Limettensaft, 
Zuckersirup, Cremant

PALOMA
Cazcabel Blanco, frischer Limettensaft, Salz, 
Thomas Henry Pink Grapefruit

OLD CUBAN
Ron Piet 10 Jahre, frischer Limettensaft, Zuckersirup, 
Angostura Bitters, Minze, Cremant

MAI TAI
Ron Piet 3 Jahre, frischer Limettensaft, Mandelsirup, 
karibischer Rumlikör, Orangenlikör

ZOMBIE
Ron Piet 3 Jahre, frischer Limettensaft, Orangenlikör, 
Orangensaft, Zuckersirup, Grenadinensirup

MOSCOW MULE 
Three Sixty Vodka, frischer Limettensaft, Schweppes 
Ginger Beer, Angostura Bitters, Gurke

ESPRESSO MARTINI
Three Sixty Vodka, Kaffeelikör, Zuckersirup, Kaffee

PORNSTAR MARTINI
Three Sixty Vodka, Vanillelikör, Maracuja Saft, 
Limettensaft, Cremant

PEPINO SOUR
Pepino Nuts, frischer Limettensaft, Zucker, Orangensaft

AUCH ALKOHOLFREI MOGLICH! DANK KNUT HANSEN  , 
..

ALBERMALE COLLINS

DRINKS ROTWEIN

,
ROSEWEIN

FASSBIER

FLASCHENBIER

WEISSWEIN

SOFTDRINKS

OREO     
 MILKSHAKE      8,5

Oreo Milkshake auf
 Vanilleeisbasis

OREO 
FREAKSHAKE    13,5

Oreo Milkshake auf Vanilleeisbasis 
mit Oreo Donut, gesüßter Sahne, 

Oreo Keksen, Schokoladenwaffel,
weißer Schokoladensauce, 

Marshmallows, Schokoladensauce, 
Schokoperlen und bunten Streuseln

PEANUT BUTTER
MILKSHAKE     8,5

Erdnussbutter Milkshake auf Vanilleeisbasis

PEANUT BUTTER 
FREAKSHAKE    13,5 

Erdnussbutter Milkshake auf Vanilleeisbasis mit Brownie, 
gesüßter Sahne, Schokoladenwaffel, Erdnüssen,

Banane, Snickers, Reese’s Peanut Butter Cups,
 Knusperperlen, gesalzenen Chips, Karamellsauce, 

Schokoladensauce und weißer Schokoladensauce

DULF'S

LIMONADEN

DULF'S

EISTEE

DULF'S

SHAKES

MARACUJA - APFEL - HOLUNDER 4,2
Zitronensaft, Apfelsaft, Maracujasirup, 
Holundersirup, mit Soda aufgefüllt

JOHANNISBEERE - HOLUNDER 4,2
Zitronensaft, Johannisbeerpüree, 
Holundersirup, mit Soda aufgefüllt

ZITRONE - BASILIKUM 4,2
Zitronensaft, frisches Basilikum, 
Zuckersirup, mit Soda aufgefüllt

GRANATAPFEL - MINZE 4,2
Zitronensaft, frische Minzblätter,
Granatapfelsirup, mit Soda aufgefüllt

0,15 l
5,6 

0,15 l
4,9 

0,15 l  
7,2 

0,15 l  
5,6 

0,75 l
24

0,75 l
20,5

0,75 l
32 

0,75 l
24

0,3 l   
3,5
3

3,5
4

0,33l 
0,5 l

0,33 l
0,33 l 

0,5 l 

1,5 l 
15 
13 
15

17,5

4,5 
4,5
4,5 
3,5 
4,5 

DELHEIM
Cabernet Sauvignon, Shiraz

Stellenbosch, Südafrika

DULF’S CUVÉE
Silvaner, Weißburgunder, Scheurebe

Weingut Manz, Rheinhessen, Deutschland

OLIVER ZETER
Sauvignon Blanc

Pfalz, Deutschland

DELHEIM
Pinotage, Muscate de Frontignan

Stellenbosch, Südafrika

Dulf‘s Helles  
Astra Urtyp 

Carlsberg Pilsner
Duckstein Original

1664 Blanc 
Erdinger Weizen 

Brooklyn Lager Craft Beer
Carlsberg alkoholfrei

Erdinger alkoholfrei

SCHWARZ      4,2
Darjeeling Schwarzer Tee, 
Zitronensaft, Zuckersirup

GRÜN      4,2
Sencha Grüner Tee, 

frischer Ingwer,
Zitronensaft,
Zuckersirup

0,4l

0,4l

0,4l

Berliner Luft 
Cazcabel Tequila Blanco 

Cazcabel Tequila Reposado 
Pepino Nuts & Lime

Jägermeister

2
3
3,5 
3
2,5

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

DULF'S SHOTS

Wir freuen
 uns über Deine 

Bewertung!

www.dulfsburger.com

TAFELWASSER
Gefiltert

Still / Medium  
Still / Medium  

COKE & CO.
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta
Sprite 
Mezzo Mix

0,3 l  2,5
   1 ,0 l  5,5

0,2 l

2,8
2,8
2,8
2,8
2,8

SÄFTE 
von Klindworth

Apfel   
Orange 
Maracuja  

SCHORLEN 
von Klindworth

Apfel   
Orange   
Maracuja   

0,2l

2,6
2,6

0,25l 2,6

0,25l

2,6
2,6 
2,6

SCHWEPPES
Dry Tonic   
Soda  
Ginger Ale 
Ginger Beer 

0,2l

3
3
3
3

MENUMENUMENUMENUMENUMENUMENUMENUMENUMENUMENUMENUMENU
GETRANKE

..

ALLE SOFTDRINKS 

DULF‘S LIMOS 

DULF‘S EISTEES 

DULF‘S HELLES

ASTRA

CARLSBERG

CARLSBERG 0,0%

Buch' uns unter:
dulfsburger.de/catering/

DULF'S FOODTRUCK



LINUS‘ CHEESESTEAK-SANDWICH
150g Flanksteak von der 

holsteinischen Weidefärse

DB Sandwichbrot, Kräuterbutter, Chimichurri,
 konfierte Tomaten mit Rosmarin & Knoblauch, 

 Chips, Cheddar & Mozzarella, gebratene Zwiebeln, 
DB Aioli Mayo, DB Mayo

TWISTER FRIES
Dick geschnittene Kartoffeln in gekräuselter

 Form, würzig mit knusprigem Biss
+ DB Aioli Mayo

LINUS‘ BBL LIMO
Frischer Limettensaft, Limetten & Minze, 

Zuckersirup, Kondensmilch, Soda 
0,4l Glas 

1,5l Pitcher 

PIMP LINUS’ BBL LIMO 
mit Ron Piet 37,5% Vol. 

0,4l Glas 
1,5l Pitcher 

5,5

1,5

4,9
16,9

9,9
34,9

16,5

LIMITED
EDITION!SPEZIALMATERIAL
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